



WSzSL/FZ.381.41/22. 408 .2022

Legnica 20.05.2022 r.

Do wszystkich zainteresowanych

**Dotyczy: POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO NA DOSTAWY PRODUKTÓW LECZNICZYCH STOSOWANYCH NA ODDZIALE PSYCHIATRYCZNYM
ZNAK SPRAWY: WSzSL/FZ-41/22**

W związku z prośbami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 135 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), wyjaśniam co następuje:

WYKONAWCA NR 4

Pytanie nr 11:

Do §4 ust. 6 wzoru umowy: Prosimy o dodanie słów zgodnych z przesłanką wynikającą z treści art. 552 k.c.: "... z wyłączeniem powołania się przez Dostawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu."

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 12:

Do §6 ust. 1 lit. a) wzoru umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby kara umowna za opóźnienie w realizacji dostawy zwykłej lub reklamacji była obliczana od wartości niedostarczonego w terminie lub reklamowanego asortymentu, zamiast od wartości umowy?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 13:

Do §6 ust. 1 lit. b), c) wzoru umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby kara umowna za opóźnienie w realizacji dostawy pilnej była obliczana od wartości niedostarczonego w terminie asortymentu, zamiast od wartości umowy?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 14:

Do §6 ust. 2 wzoru umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej zastrzeżonej na wypadek przekroczenia terminu dostarczenia dokumentów wymienionych w §7 umowy do wysokości 100,00 zł za każdy dzień zwłoki?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 15:

Do §6 ust. 3 wzoru umowy: Prosimy o wykreślenie zapisu dotyczącego kary zastrzeżonej w §6 ust. 3 wzoru umowy, za dostawę asortymentu niezgodnego z umową, gdyż Zamawiający w §6 ust. 1 lit. a) wzoru umowy przewidział już karę umowną za zwłokę w realizacji reklamacji w przypadku stwierdzenia braków ilościowych lub wad jakościowych asortymentu.



Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 16:

Dotyczy pak. 2 poz. 48

LEVOMEPRMAZINUM 25 mg/ml; 1 ml ampułka

Preparat powyżej ma obecnie status – tymczasowy brak dostępności na rynku farmaceutycznym.

Czy Zamawiający dopuści podanie ostatniej ceny oraz adekwatnej uwagi pod pakietem.

Odpowiedź na zapytanie:

Wykonawca nie powinien składać oferty na Część postępowania, której nie jest w stanie, z różnych przyczyn, później realizować. Zgodnie z informacją zawartą w SWZ Wykonawca dopuszcza składania ofert częściowych, stąd nie ma obowiązku informowania Zamawiającego o zaprzestaniu lub braku produkcji którejkolwiek Części zamówienia. Części, na które Wykonawca nie składa oferty należy pozostawić puste lub usunąć z formularza asortymentowo-cenowego, który stanowi Załącznik 2A do SWZ.

Pytanie nr 17:

Dotyczy pak. 2 poz. 26

Czy Zamawiający dopuści do wyceny: ESCITALOPRAMUM 5 mg, tabl. uleg. rozp. w j. ustn., 28 szt ?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie dopuszcza do wyceny w Części 26 leku w postaci tabletek ulegających rozpadowi w jamie ustnej i wymaga leku w postaci tabletek powlekanych zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 18:

Czy Zamawiający dopuści wycenę produktów dostępnych na jednorazowe zezwolenie Ministra Zdrowia.

W sytuacji, jeśli aktualnie tylko takie produkty są dostępne na rynku farmaceutycznym.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający Zgodnie z zapisami SWZ wymaga zaoferowania produktów leczniczych dopuszczonych na terenie Rzeczypospolitej Polskiej zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami ustawy Prawo Farmaceutyczne z 6 września 2001r. Ustawa ta przewiduje tryb dopuszczenia produktu, o który pyta Zamawiający, stąd złożenie oferty na produkt dopuszczony czasowo za zgodą MZ nie jest sprzeczne z wymaganiami Zamawiającego.

Pytanie nr 19:

Czy Zamawiający dopuści do wyceny lek równoważny pod względem składu chemicznego i dawki, lecz różniący się postacią przy zachowaniu tej samej drogi podania np. tabletki a równoważnik ma postać tabletki powlekanej, kapsułki (twarde, miękkie), drażetki, tabletki dojelitowe i odwrotnie ?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie dopuszcza powyższego. Zamawiający będzie każdorazowo decydować o możliwości dopuszczenia do zaoferowania innej postaci farmaceutycznej i formulacji leku na zapytanie Wykonawcy.

Pytanie nr 20:

Czy Zamawiający dopuści do wyceny lek równoważny pod względem składu chemicznego i dawki, lecz różniący się postacią przy zachowaniu tej samej drogi podania np. tabletki a równoważnik ma postać tabletki powlekanej, kapsułki (twarde, miękkie), drażetki, tabletki dojelitowe i odwrotnie ?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie dopuszcza powyższego. Zamawiający będzie każdorazowo decydować o możliwości dopuszczenia do zaoferowania innej postaci farmaceutycznej i formulacji leku na zapytanie Wykonawcy.



Pytanie nr 21:

Czy Zamawiający dopuści zamianę syropu na zawiesinę doustną, roztwór doustny i odwrotnie ?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie dopuszcza powyższego. Zamawiający będzie każdorazowo decydować o możliwości dopuszczenia do zaoferowania innej postaci farmaceutycznej i formulacji leku na zapytanie Wykonawcy.

Pytanie nr 22:

Czy z uwagi na fakt, iż na rynku są zarejestrowane różne postaci leku, pod tą samą nazwą międzynarodową, Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę w przedmiocie zamówienia występującej postaci iniekcyjnej leku w obrębie tej samej drogi podania np.:

- ampułki na fiolki ;
- fiolki na ampułki ?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie dopuszcza powyższego. Zamawiający będzie każdorazowo decydować o możliwości dopuszczenia do zaoferowania innej postaci farmaceutycznej i formulacji leku na zapytanie Wykonawcy.

Pytanie nr 23:

Czy z uwagi na fakt, iż na rynku są zarejestrowane różne postaci leku, pod tą samą nazwą międzynarodową, Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę w przedmiocie zamówienia występującej postaci iniekcyjnej leku w obrębie tej samej drogi podania np.: fiolki lub ampułki na ampułko-strzykawkki i odwrotnie?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie dopuszcza powyższego. Zamawiający będzie każdorazowo decydować o możliwości dopuszczenia do zaoferowania innej postaci farmaceutycznej i formulacji leku na zapytanie Wykonawcy.

Pytanie nr 24:

Czy z uwagi na fakt, iż na rynku są zarejestrowane różne postaci leku, pod tą samą nazwą międzynarodową, Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę w przedmiocie zamówienia występującej postaci iniekcyjnej leku w obrębie tej samej drogi podania np.: flakony na butelki, pojemniki-KabiPack (KabiClear) i odwrotnie?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie dopuszcza powyższego. Zamawiający będzie każdorazowo decydować o możliwości dopuszczenia do zaoferowania innej postaci farmaceutycznej i formulacji leku na zapytanie Wykonawcy.

Pytanie nr 25:

Czy z uwagi na fakt, iż na rynku są zarejestrowane różne postaci leku, pod tą samą nazwą międzynarodową, Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę w przedmiocie zamówienia występującej postaci iniekcyjnej leku w obrębie tej samej drogi podania np.: ampułki na pojemniki i odwrotnie?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie dopuszcza powyższego. Zamawiający będzie każdorazowo decydować o możliwości dopuszczenia do zaoferowania innej postaci farmaceutycznej i formulacji leku na zapytanie Wykonawcy.

Pytanie nr 26:

Czy Zamawiający dopuści wycenę leku podając ostatnią cenę sprzedaży oraz adekwatną uwagę pod pakietem w przypadku, jeżeli żądany przez Zamawiającego lek nie jest już produkowany lub jest jego tymczasowy brak dostępności na rynku farmaceutycznym a nie ma innego leku równoważnego, którym można byłoby go zastąpić?

Odpowiedź na zapytanie:

Wykonawca nie powinien składać oferty na Część postępowania, której nie jest w stanie, z różnych przyczyn, później realizować. Zgodnie z informacją zawartą w SWZ Wykonawca dopuszcza składania ofert częściowych, stąd nie ma obowiązku informowania Zamawiającego o zaprzestaniu lub braku produkcji



którejkoľwiek Części zamówienia. Części, na które Wykonawca nie składa oferty należy pozostawić puste lub usunąć z formularza asortymentowo-cenowego, który stanowi Załącznik 2A do SWZ.

Z poważaniem,

Z up. Dyrektora Szpitala

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. Ekonomiczno-Finansowych
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego w Legnicy

mgr inż. Andrzej Bukowczyk